
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
От 26 февраля 2013 г. г. Котлас                             № 648 
 
 
 
О внесении изменений в 
Порядки финансирования 
отдельных расходов бюджета 
МО «Котлас», утвержденные 
постановлением 
администрации МО «Котлас» 
от 27.12.2012 № 4400 
 
 

В соответствии со статьей 215.1 Бюджетного кодекса РФ, с целью приведения в 
соответствие с действующим бюджетным законодательством, руководствуясь статьями 
34 и 37 Устава  МО «Котлас», администрация муниципального образования «Котлас»  
п о с т а н о в л я е т: 
 1. Внести в пункт 5 Порядка финансирования расходов на исполнение актов 
судебных органов и выплаты финансовых санкций по обязательствам МО «Котлас», 
утвержденный постановлением администрации МО «Котлас» от 27.12.2012 № 4400, 
следующие изменения, изложив его в новой редакции: 

«5. Основанием для отказа в финансировании является установление фактов 
отсутствия необходимых документов, несоответствия их требованиям действующего 
законодательства, отсутствие данной статьи расходов в бюджете МО «Котлас» (за 
исключением случаев исполнения судебных актов по обращению взыскания на 
средства бюджета МО «Котлас» в порядке главы 24.1 Бюджетного кодекса РФ).». 

2. Внести в раздел 3 Порядка финансирования расходов на  реализацию 
отдельных муниципальных программ и мероприятий, утвержденного постановлением 
администрации МО «Котлас» от 27.12.2012 № 4400, следующие изменения: 

2.1. Пункт 3.2 исключить. 
2.2. В пункте 3.5 слова «, распоряжения администрации МО «Котлас» 

исключить. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет». 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации МО «Котлас», начальника Финансового управления 
МО «Котлас» Т.В. Доровскую. 

 
 

Глава МО «Котлас»               С.Н.Мелентьев 

User
Печатная машинка
О внесении изменений в Порядки финансирования отдельных расходов бюджета МО «Котлас», утвержденные постановлением администрации МО «Котлас» от 27.12.2012 № 4400: постановление Главы МО "Котлас" № 648 от 26 февр. 2013 г.// Двинская правда. - 2013.- 7 марта. (1) - С. 1-2.- (Прил.: Официальный четверг)




